Zpravodaj ¢. 3

Okresni prebor Ostrava 2021/2022

Strucné vysledky 3. kola

TJ Unie Hlubina C -
TJ Sokol Bohumin D -
SKK Ostrava C -
TJ VOKD Poruba C -

TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina E

TJ Michalkovice B

1:7  2408:2675 19/10
6:2  2434:2346 19/10
71 2213:2086 20/10
6:2  2402:2189 20/10

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 | TJ Sokol Bohumin D 3 3100 |2448.8| 16:8 6 NejlepSi vykon hrace
2 |SKK Ostrava C 3 2|0 |11]2260.8) 14:10 4 Petr Kuttler
3 | TJ VOKD Poruba C 3 210 |1/23328| 14:10 4 503 - TJ Sokol Bohumin D
4 | TJ Sokol Dobroslavice 1 1,0/ 0| 2675 7:1 2
5 |SKK Ostrava B 1 110 | 0| 2266 6:2 2
6 | TJ Sokol Bohumin E 2 1,01 |2388.5 7:9 2
7 | TJ Unie Hlubina E 3 110 |2 |2277.3| 105:135 | 2 Nejlepsi vykon Zen
8 | TJ Michalkovice B 3 0|0 |3 2232 8:16 0 Hana Zaskolna
9 | TJ Unie Hlubina C 3 0| 0|3 ] 235 |[55:185| 0 452 - TJ Sokol Bohumin D
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | lvo Kovarik Dobroslavice 488 1x |Libor PSenica Michalkovice B | 122.28 | 465
1x | Vaclav Rabl Dobroslavice 485 2x | Roman Klimek VOKD C 122.02 | 464
2x | Libor PSenica Michalkovice B | 465 2x | lvo Kovarik Dobroslavice 116.84 488
1x | Roman Klimek VOKD C 464 1x | Vaclav Rabl Dobroslavice 116.12 | 485
3x | Petr Kuttler Bohumin D 462 2x | Petr Kuttler Bohumin D 115.85 | 462
1x | Martin Trecak Dobroslavice 459 1x | Hana Zaskolna Bohumin D 113.34 | 452

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Unie Hlubina C 2408 1:7 2675 TJ Sokol Dobroslavice
Ondrej Valosek 396 0:1 485 Vaclav Rabl
Oldfich Neuverth 420 1:0 402 René Gazdik
Adam Kilistinec 383 0:1 426 Zdenék Stefek
Josef Kyjovsky 383 0:1 459 Martin Trecak
Lenka Raabova/Martin Guzik 399 0:1 415 Lumir Kocian
Josef Navalany 427 0:1 488 Ivo Kovarik
TJ Sokol Bohumin D 2434 6: 2346 TJ Sokol Bohumin E
Vlastimil Pacut 373 0:1 418 Lubomir Richter
Vaclav Kladiva 383 1:0 356 Martin Sevéik
Hana Zaskolna 452 1:0 401 Miroslava Sevéikova
Markéta Kohutkova 389 0:1 431 Lukas Modlitba
Zdenék Franék 375 1:0 365 Janka Sliwkova
Petr Kuttler 462 1:0 375 Andrea Rojova
SKK Ostrava C 2213 7:1 2086 TJ Unie Hlubina E
Miroslav Heczko 407 1:0 355 Radovan Kysucan
Jakub Kozik 351 1:0 336 David Micunek
Miroslav Futerko 375 1:0 374 FrantiSek Triska
Miroslav Futerko 364 1:0 316 Alena Kobérova
Oldrich Stolafik 359 1:0 338 Lubomir Janéar
FrantiSek Deingruber 357 0:1 367 Libor Mendlik
TJ VOKD Poruba C 2402 6:2 2189 TJ Michéalkovice[ B
Jiri Ciz 370 1:0 279 Roman Raska
Richard Simek 413 1:0 380 Josef Paulus
Helena Martin¢akova 388 1:0 350 Jifi Breska
Jifi Adamus 380 0:1 386 Michal Borak
Jaroslav Hrabuska 387 0:1 465 Libor PSenica
Roman Klimek 464 1:0 329 Radek Riman




Starty mimo soupisku: 1. start: Vdclav Rabl - TJ Sokol Dobroslavice;

Zapsani na soupisku: Josef Paulus - TJ Michalkovice! B;
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Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Ivo Kovarik
Petr Kuttler
Jifi Kolodéj
Libor PSenica
Lukas Modlitba
Martin Futerko
Roman Klimek
Lumir Kocian
Martin Tre€ak

. Karel Kuchar
. Vaclav Rabl

Hana Zaskolna

. Miroslav Heczko
. Karel Ridl

. Jaroslav Hrabuska
. Josef Kyjovsky

. Jan S¢erba

. Josef Navalany

. Lubomir Richter

. Jaroslav Capek

. Tomas Polasek

. Michaela Cerna

. David Zahradnik
. Jiri Ciz

. Miroslava Sevéikova
. Josef Hajek

. Miroslav Kolodégj
. Radovan Kysucan
. René Gazdik

Miroslav Paloc

. Markéta Kohutkova
. Jifi Adamus

. Jan Petrovi¢

. Andrea Rojova

Zdenék Franék

. Josef Paulus
. Libor Mendlik
. Oldfich Neuverth

Vaclav Kladiva

. Miroslav Futerko

. Blazena Kolodéjova
. FrantiSek Deingruber
. Vlastimil Pacut

. Miroslav Futerko

. Veronika Rybarova
. Martin Guzik

. Michal Borak

. Vojtéch Turlej

. Alena Kobérova

. Radek Riman

. FrantiSek Triska

. Radomira Kaskova

Antonin Chalcar

. Helena Martin¢akova
. Martin Sevéik
. Daniel Herak

Oldfich Stolafik

. Jakub Kozik
. Jifi Bfeska

. Antonin Palka
. Roman Raska
. Pavel Kubina

TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava B

TJ Michalkovice[ B

TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ Sokol Dobroslavice
TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina C

TJ Michalkovicel B

TJ Unie Hlubina C

TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava B

SKK Ostrava B

TJ Unie Hlubina C

TJ Sokol Bohumin E
TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava B

TJ Unie Hlubina E

TJ Sokol Dobroslavice
TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina E

TJ Sokol Bohumin E
TJ Sokol Bohumin D
TJ Michalkovice[ B

TJ Unie Hlubina E

TJ Unie Hlubina C

TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

SKK Ostrava B

SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina E

TJ Unie Hlubina C

TJ Michalkovice B

TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina E

TJ Michalkovice B

TJ Unie Hlubina E

TJ Michalkovice B

TJ VOKD Poruba C
TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina E
SKK Ostrava C

SKK Ostrava C

TJ Michalkovice B
SKK Ostrava B

TJ Michalkovice B
SKK Ostrava B

443.50/7
44231178
435.06/8
434.50/7
431.45/8
425.58 /6
418.29/7
417.93/8
416.75/5
4152517
415.07 /7
412.44/8
410.17/8
405.88/5
405.88/8
404.56/5
403.92/7
400.75/8
398.55/8
397.78/8
397.67/8
396.58 /6
395.83/4
395.42/8
393.55/8
390.83/4
390.44 /8
390.13/5
388.50/4
387.11/5
386.88/8
386.58/7
384.67/6
383.78 /5
383.33/4
383.11/5
382.00/5
381.11/5
379.94 /8
379.40/8
379.28/8
378.06 /6
37558 /7
375.38/6
375.25/6
375.00/4
373.7517
372.00/3
370.88/8
370.83/7
368.19/8
365.17 /4
361.83/5
361.44/5
357.00/7
356.81/7
3565.67/5
347.13/8
345.33/3
330.00/4
302.00/4
292.00/3

4. kolo - 25.10.2021 (pondéli)

16:00 TJ Sokol Dobroslavice - TJ Sokol Bohumin D
-- volny los -- - TJ Unie Hlubina C
Ut 16:00 TJ Unie Hlubina E - TJ VOKD Poruba C
Ut 16:00 TJ Sokol Bohumin E - SKK Ostrava C
St 16:00 SKK Ostrava B - TJ Michalkovice B
5. kolo - 2.11.2021 (utery)

Po 16:00 TJ Michalkovice[ B - TJ Unie Hlubina E

TJ Sokol Bohumin D - -- volny los --
16:00 TJ Unie Hlubina C - SKK Ostrava B
St 16:00 SKK Ostrava C - TJ Sokol Dobroslavice
St 16:00 TJ VOKD Poruba C - TJ Sokol Bohumin E

Tabulka Zen po 3. kole
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